
 

 

77/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 21.09.2017 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski  

na Mistrzostwa Świata w Parabadmintonie 2017 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata w 

Parabadmintonie, Korea 22-26 listopada 2017 r., zgodnie z załącznikiem do 

uchwały – Skład reprezentacji Polski w Parabadmintonie na MŚ. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



 

 

 

Załącznik do uchwały nr 77/2017/XII 

 

Finansowanie w całości: 

1. Maria Bartusz 

2. Bartłomiej Mróz 

Finansowanie częściowe: 

3. Denis Grzesiuk 

4. Jakub Sikorski  

5. Katarzyna Ziębik 

6. Daria Bujnicka 

Powołania klubowe: 

7. Weronika Krzemińska 

8. Oliwia Szmigiel 


